
Vedlegg 3 

SUT STUDENUTVALGET NORGES MUSIKKHØGSKOLE 

 

Årsmelding 2010 
 
 
Medlemmer: 

 

2009/2010: 

Jo Fougner Skaansar (leder) 

Nikolai Hatløy Matthews (nestleser) 

Jenny Lierud 

Eline Gran 

Dorina Komani 

Katrine Schiøtt 

 

2010/2011: 

Nikolai Hatløy Matthews (leder) 

Cathrine Halland Bering (nestleder) 

Sigurd Tunestveit 

Harald Lassen 

Eskild Abelseth 

Øystein Vingerhagen 

 

Sosiale aktiviteter: 

 

Studentutvalget (SUT) arrangerte til sammen 6 studentfester for skolens studenter i 2010. Disse ble 

avholdt i Musikkhøgskolens (NMH) kantine og inkluderte temafester som Halloween-fest og 

nyttårsball, i tillegg til avslutnings- og åpningsfester. Tilstelningene hadde alkoholservering og enkelte 

av arrangementene inkluderte live-musikk, dansekurs eller andre mer eller mindre organiserte 

aktiviteter. Som arrangører sto SUT for nødvendig praktisk/regulativt/økonomisk forarbeid samt 

avvikling (direkte eller via innleid hjelp) av festen, pluss etterarbeid som opprydding og renhold. I 

forbindelse med ”fadderukene” i begynnelsen av skoleåret 2010/2011 arrangerte SUT flere 

aktiviteter for nye studenter og utvekslingsstudenter, som omvisninger, bli-kjent-aktiviteter og 

veiledning i bruk av viktige infotjenester og servicetilbud på NMH og i Oslo generelt. SUT har 

gjennom året vært et synlig og aktivt organ for økt samarbeid og kommunikasjon mellom studenter, 

både på tvers av studieretninger og i møte med faglig ansatte og administrasjonen på NMH.  

 

Annen aktivitet: 

 

SUT har hatt en viktig oppgave i å være studentenes talerør mot skolens ledelse, samt mot de ulike 

oppnevnte utvalg og komiteer på NMH. Disse oppgavene har blitt pleid gjennom faste møter med 

direktør, rektorat og driftsjef, samt jevnlig kontakt og tydelig representasjon fra SUT i sentrale utvalg 

som Læringsmiljøutvalget og Studieutvalget foruten Styret ved NMH. SUT har ansvaret for at 

studenter er tilstedet i alle relevante utvalg og arbeidsgrupper ved skolen, og for å følge opp det 

arbeidet som gjøres der. 

I tillegg er SUT et bindeledd mellom NMHs studenter og de store studentorganisasjonene som jobber 

politisk for en god studiehverdag. SUT har i 2010 vært tilstedet på Velferdstingets møter og talt 



Vedlegg 3 

NMHs sak, i tillegg til å holde seg fortløpende oppdatert på de politiske saker som fremmes i 

Velferdstinget og i Studentsamskipnaden i Oslo (SiO) for øvrig.  

 

Internt arbeid: 

 

SUT har gjennom verv og oppgavefordeling hatt en god balanse og fungert som et demokratisk og 

velstyrt representantskap for NMHs studenter. Ukentlige møter har – så sant ikke andre 

studierelaterte oppgaver har kommet i veien – vært utgangspunktet for SUTs arbeid og vedtak. Med 

god representasjon fra ulike studieretninger har det vært en sunn dialog innad i utvalget. Ved 

skoleårets slutt ble det arrangert en bedre middag fra SUTs budsjett for det avtroppende SUT, for å 

konkludere årets arbeid, stake ut kursen videre og takke for innsatsen. 

 

 

Mål videre:  

 

For skoleåret 2011/2012 har SUT som mål å bedre studentmiljøet på skolen i form av arrangementer 

som nødvendigvis ikke inneholder alkohol. Vi arrangerer dagsturer som sopptur i Nordmarka, skitur 

og tur til skitrekk. Dette i tillegg til hyttetur over en helg og de ”vanlige” studentfestene vi pleier å ha. 

Vi har i år som i fjor mål om å forbedre øveromsituasjonen på skolen. Det er mange studenter og få 

rom, men SUT jobber nå tett med ledelsen for å skape så gode tilstander som mulig. 

Det finnes per i dag ikke et godt nok tilbud innen psykiatrisk helse til studentene. Studenter som går 

enkelte studieretninger har faget ”Prestasjonsforberedelse”, og får der tilbud om å ta enkelttimer 

med læreren. Døren skal være åpen for alle, men læreren er ukjent for mange studenter, i tillegg til 

at han bare har 15% stilling. Vi ser det som høyst nødvendig å ha et bredere tilbud til studentene, og 

dette er noe vi vil jobbe aktivt for å forbedre. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cathrine Halland Bering       Øystein Klubbenes Vingerhagen 
leder av Studentutvalget         kasserer i Studentutvalget 
 
 
 
 
 

Sigurd Rotvik Tunestveit 
Nestleder i Studentutvalget: 

(ikke tilstede ved innsendelse av søknad) 
 
 
 


